
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů dne

datum : 19.06.2012 04:35:13

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

19.06.2012 04:35:13 Prostějov, Ludmírov, Milkov, tři koně na Stanice Konice Asistence při odchytu koní. Policie ČR

cestě

19.06.2012 07:11:48 Olomouc, Olomouc, 17. Stanice Olomouc Jednotka provedla vytažení Policie ČR

listopadu                           , kontejner ve velkoobjemového kontejneru z vody.

vodě

19.06.2012 07:20:38 Olomouc, Slavonín, rozjetá srna u sjezdu Stanice Olomouc Jednotka provedla odstranění sražené srny Policie ČR

na vozovce. 

19.06.2012 08:00:59 Olomouc, Hodolany, Jeremenkova, SŽDC Přerov Jednotka provedla překládku materialu.

Překládka materialu na hl.n. ČD

19.06.2012 08:26:31 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská, hořící Stanice Přerov, Přerov, SŽDC Přerov Likvidace požáru tlakové lahve. Policie ČR

tlaková láhev, firma halekto

19.06.2012 08:40:20 Přerov, Přerov VII-Čekyně, nad rybníkem Stanice Přerov, Přerov, SŽDC Přerov Vytažení nákladního vozidla hrozícího 

nahlé nákladní vozidlo převrácením do rybníku.

19.06.2012 09:09:56 Olomouc, Řepčín, Řepčínská, únik Stanice Olomouc Taktické cvičení stanice Olomouc

propanbutanu ve stáčírně

19.06.2012 09:14:09 Prostějov, Prostějov, Svatoplukova, osobní Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

auto osobního auta a motorky. služba

19.06.2012 09:37:10 Šumperk, Šumperk, Temenická, osoba v Stanice Šumperk Jednotka nezasahovala, paní se nachází Policie ČR

domově s pečovatelskou službou mimo byt. 

19.06.2012 10:23:44 Šumperk, Bohdíkov, Bohdíkov, mrtvý muž Stanice Šumperk Jednotka nezasahovala, ZZS se dostala do 

uvnitř bytu před příjezdem HZS.

19.06.2012 10:53:32 Prostějov, Prostějov, Plumlovská, u Stanice Prostějov Dopravní nehoda motocyklisty - jednotka Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

kruhového objezdu nezasahovala. služba

19.06.2012 11:32:20 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Havlíčkova, Stanice Zábřeh Jednotka provedla otevření bytu, uvnitř Policie ČR, Obecní policie

osoba uvnitř bytu osoba.

19.06.2012 11:45:54 Přerov, Přerov III-Lověšice, odpad naproti Stanice Přerov Nahlášen požár komunálního odpadu, Policie ČR

benzince golema uhašeno před příjezdem -  planý poplach.

19.06.2012 12:30:16 Jeseník, Bukovice, Za Podjezdem, čištění Stanice Jeseník Jednotka provedla vyčištění propustku pod Policie ČR

propustků cestou. 

19.06.2012 15:13:02 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Za Mohelnice Likvidace vosího hnízda. 

Penzionem, vosí hnízdo na balkoně domu

19.06.2012 15:41:54 Prostějov, Biskupice, Biskupice, snesení Stanice Prostějov Jednotka pomohla zdravotní záchranné Zdravotnická záchranná služba

pacienta službě se snesením pacienta.

19.06.2012 18:16:32 Olomouc, Týneček, kamion asi kilometr Stanice Olomouc dopravní nehoda kamiónu Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

před týnečkem služba

19.06.2012 19:31:34 Šumperk, Šumperk, Bludovská, zamknutý Stanice Šumperk uzavřený přízemní byt Policie ČR

byt

19.06.2012 19:34:34 Přerov, Opatovice, Opatovice, nehoda Stanice Hranice, Opatovice Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

osobního vozidla služba

19.06.2012 19:58:20 Jeseník, Jeseník, U Kasáren, zablokované Stanice Jeseník otevření zablokovaných pokojových dveří

dveře, děti uvnitř

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



19.06.2012 20:22:27 Přerov, Přerov I-Město, Husova SŽDC Přerov Nakolejení železničního vagonu.

19.06.2012 20:23:44 Olomouc, Šumvald, Šumvald, šumvaldem Stanice Uničov úklid vozovky na žádost PČR Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

směr troubelice služba

19.06.2012 21:03:25 Olomouc, Uničov, Uničov, Nová, byt se Stanice Uničov otevření bytu na žádost PČR Policie ČR

sebevrahem

19.06.2012 21:42:44 Přerov, Černotín, Černotín, kouř od Stanice Hranice Likvidace požáru pneumatiky u kamionu. Policie ČR

pneumatiky

19.06.2012 23:27:10 Jeseník, Javorník, Javorník, Jánský Vrch, Stanice Jeseník, Javorník Likvidace ohniště v zámeckém parku. Policie ČR

park Jánský vrch 

19.06.2012 23:36:03 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova, Stanice Olomouc Odstranění prstene z chirurgické oceli.

sundání prstýnku

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí


